
ZARZĄDZENIE  NR 47/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie niefunkcjonowania Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska w dniach: 2 maja 2025 roku oraz 

10 listopada 2025 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 130 § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465; 2024 r. poz. 878, 1222 1871 i 1965) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 roku oraz 1 listopada 2025 roku ustala się dzień 

2 maja 2025 roku oraz dzień 10 listopada 2025 roku dniami wolnymi od pracy w Urzędzie Gminy Dębnica 

Kaszubska z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Dyżur w Urzędzie Stanu Cywilnego w Dębnicy Kaszubska w dniach: 2 maja 2025 roku oraz 

10 listopada 2025 roku pełniony będzie w godzinach od 10:00 do 12:00, wyłącznie dla rejestracji aktów zgonów. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B3D3DC-DAEB-44B7-AD04-E34EC77E73EE. Podpisany Strona 1


		2025-02-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




